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Swimkick minioren deel 3
Nijmegen, 11-5-2019

Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1-3
11-5-2019 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Lucas Frijns Aqua-Novio'94 28.80 201100401 28.58
2. Rafael Travaille Aqua-Novio'94 33.00 201200135 29.19

SL

3. Collin Zeelen Wijchen NT 201200209 31.35
SL

4. Pieter de Jonge Wijchen NT 201200211 32.69
5. Tygo Spaan ZV Overbetuwe NT 201100605 33.28
6. Roan van der Heide De Rijn 46.16 201200059 45.32

SL,SD

AFGEM David de Koeijer De Rijn NT 201100589

Minioren 1-3, Meisjes

1. Kiene van der Molen De Waalstroom 27.89 201200036 27.82
2. Zoë Gerrits Aqua-Novio'94 NT 201100912 28.70
3. Liza Maziachvili Aqua-Novio'94 33.53 201100768 28.83
4. Karlijn Vink ZV Overbetuwe 32.33 201001468 28.89
5. Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 36.20 201001570 33.49
6. Farah Krari Ez&Pc NT 201100900 33.73
7. Esmee Hamburg Ez&Pc NT 201200266 34.40
8. Lenthe van Dolderen De Rijn 36.10 201100606 34.45
9. Fay Jansen Aqua-Novio'94 37.11 201200154 36.44

10. Jill Hendriks Aqua-Novio'94 NT 201200196 39.42
11. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 NT 201200276 41.86
12. Nikki Maas Wijchen NT 201300032 44.28

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
11-5-2019 - 14:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1-3
11-5-2019 - 14:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Tijs Eker Wijchen 1:03.08 201000965 1:03.14
2. Bilal Krari Ez&Pc 1:05.39 201100571 1:06.83

Minioren 1-3, Meisjes

1. Mirre van der Straaten RZC 56.72 201100026 56.83
2. Anne Mieke van Genderen RZC 1:01.58 201001082 58.00
3. Fem Leenders Ez&Pc 1:01.14 201001212 1:00.30
4. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe NT 201100678 1:01.84
5. Cindy Zeelen Wijchen 1:09.67 201001472 1:02.16
6. Mila Hof ZV Overbetuwe 1:00.61 201100226 1:02.39
7. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:06.93 201100514 1:03.22
8. Sofie Bulsink ZV Overbetuwe NT 201001470 1:10.85
9. Isabelle Meeuwenberg De Rijn NT 201200086 1:11.45

SL

NG Anne Wassingmaat RZC NT 201000754
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Swimkick minioren deel 3
Nijmegen, 11-5-2019

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
11-5-2019 - 14:08 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Liam Diavatopoulos Wijchen 47.51 200802549 46.70
2. Matthijs Ostermeier Wijchen 54.30 200700927 52.99
3. Levi Gras RZC 1:00.25 200901329 54.74
4. Jelle van Mullekom RZC 57.00 200801267 55.96
5. Floris Hamburg Ez&Pc NT 200902261 59.78
6. Damiän van den Anker RZC 1:01.10 200802079 1:02.32

NG Mees Brussel Wijchen 1:01.07 200901201
NG Milan Rieter RZC NT 200900621

Minioren 4-5, Meisjes

1. Juno Nijhuis RZC 53.33 200900294 50.78
2. Diede Hof ZV Overbetuwe 53.24 200802744 52.50
3. Annelore Olsson ZV Overbetuwe NT 200803656 54.34
4. Lieke Mater RZC 52.08 200803384 55.97
5. Berber McCarthy ZV Overbetuwe 56.24 200901466 56.19
6. Sjuul de Groot Wijchen NT 200902288 57.39
7. Hanna Lommerse RZC 1:02.92 200901008 59.41
8. Morgaine Tassenaar De Waalstroom 1:02.83 200902048 59.59 FJ 1
9. Franka van Londen RZC 1:03.02 200900928 59.59 FJ 2

10. Jazlin Knipmeijer Aqua-Novio'94 1:05.48 200902402 1:04.12
11. Katie Hopman Wijchen NT 200902300 1:08.86

AFGEM Lorena Hüner De Rijn NT 200902284

BM Selin Gudde De Waalstroom 46.69 200702984 46.55
SL

BM Caitlin Harrison De Waalstroom 47.25 200701534 47.89
BM Lulu Steenbergen De Waalstroom 49.55 200703434 48.07
BM Datu Vonk Aqua-Novio'94 51.96 200703872 48.42
BM Roan Bosma Aqua-Novio'94 55.71 200704056 50.78
BM Matahari Natal Wijchen 53.90 200703574 51.82
BM Tara Sehic Aqua-Novio'94 NT 200704072 53.65
BM Julia van Lingen Aqua-Novio'94 NT 200703874 53.76
BM Sam Toonen Dekkers Wijchen 56.70 200703316 55.44
BM Sophie van Tatenhove Aqua-Novio'94 1:00.66 200703398 57.75

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
11-5-2019 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iris Meijer RZC 1:55.55 201000614 1:54.00 54.54 1:54.00
2. Yasmine Guebli RZC 2:00.28 201000268 2:00.88 57.67 2:00.88
3. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 2:09.74 201001346 2:02.74 58.11 2:02.74
4. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 2:11.52 201000210 2:03.64 59.14 2:03.64
5. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 2:10.80 201000522 2:06.75 1:00.68 2:06.75
6. Eva de Man Aqua-Novio'94 2:09.05 201000294 2:07.55 59.23 2:07.55
7. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 2:22.90 201000562 2:10.14 1:02.32 2:10.14
8. Lotte van Rijswijk Aqua-Novio'94 NT 201000590 2:13.61 1:01.27 2:13.61
9. Ilse Eigenhuijsen Aqua-Novio'94 2:16.33 201100092 2:13.89 1:03.71 2:13.89

10. Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 NT 201000832 2:24.00 1:06.45 2:24.00
11. Isis Lamers ZV Overbetuwe 2:30.11 201000346 2:30.54 1:11.37 2:30.54
12. Marjorie Gravemaker De Rijn 2:26.47 201000134 2:36.19 1:12.07 2:36.19
DIS Liss Wakker De Rijn NT 201000140

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anabel van den Elzen De Waalstroom 2:08.25 201000166
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Britt Tjou-Tam-Sin RZC 2:04.29 201000336
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Swimkick minioren deel 3
Nijmegen, 11-5-2019

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-5-2019 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 53.34 200900985 49.32
2. Lev Ariaens De Waalstroom 56.13 201000213 51.81
3. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 53.72 201000047 53.42
4. Wessel van Dorst ZV Overbetuwe 52.14 200900727 55.37
5. Tariq van Laar De Rijn 58.15 200900819 55.51
6. Efe Can Aqua-Novio'94 NT 200901417 1:07.22

DIS Noah Jansen Aqua-Novio'94 50.98 200900611
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-5-2019 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 3:56.64 200900362 3:29.57 51.11 1:45.56 3:29.57
2. Livia Paola Aqua-Novio'94 4:04.81 200900544 3:49.45 54.30 1:50.23 3:49.45

DIS Renske van der Heide De Rijn NT 200900456
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Marlijn Moene De Rijn NT 200900296
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
11-5-2019 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 38.06 200801241 33.76
2. Enna Lamers ZV Overbetuwe 35.83 200800899 35.87
3. Simon Travaille Aqua-Novio'94 35.44 200800991 35.88
4. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 36.80 200800989 36.23
5. Mink Hugen De Waalstroom 41.11 200801391 37.42
6. Duncan Gravemaker De Rijn 41.85 200800007 41.30
7. Zakaria Krari Ez&Pc 46.42 200801061 42.55
8. Nick Lamers RZC 44.45 200801409 43.00

AFGEM Sem Teunissen ZV Overbetuwe 33.32 200800077

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11-5-2019 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:08.08 200800378 1:08.68 33.34 1:08.68
2. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:20.08 200800130 1:19.02 37.19 1:19.02
3. Anne Reumer De Waalstroom 1:22.68 200801024 1:20.62 37.62 1:20.62
4. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:23.17 200800792 1:21.62 38.50 1:21.62
5. Marieke van Helden De Rijn 1:27.34 200800926 1:24.82 40.10 1:24.82
6. Bibi Evers RZC 1:31.03 200800620 1:26.06 40.73 1:26.06
7. Juliët Matser ZV Overbetuwe 1:37.20 200801366 1:28.89 40.97 1:28.89
8. Ela Yuce Ez&Pc 1:31.51 200803258 1:30.64 41.48 1:30.64
9. Elif Gudde De Waalstroom 1:37.64 200802552 1:32.38 43.09 1:32.38

10. Julia van Dolderen De Rijn 1:33.66 200801618 1:32.49 43.74 1:32.49
11. Dewi Toonen Wijchen 1:37.03 200801378 1:33.22 42.63 1:33.22
12. Gitte Defoort De Waalstroom 1:36.27 200801680 1:33.34 42.38 1:33.34
13. Daria Subkhangulova Wijchen NT 200803538 1:36.55 44.88 1:36.55
14. Pleun Berndsen Ez&Pc 1:40.69 200802924 1:39.45 46.77 1:39.45
15. Mascha Kofanov De Rijn 1:48.11 200800310 1:44.68 47.36 1:44.68
16. Anna Vermeer De Rijn 2:02.76 200802166 1:46.26 48.83 1:46.26
17. Ema Dijksma De Rijn NT 200802012 1:51.70 50.40 1:51.70

AFGEM Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:20.36 200800942
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Swimkick minioren deel 3
Nijmegen, 11-5-2019

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
11-5-2019 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sami El fhim Wijchen NT 200700935 1:31.09 40.60 1:31.09
2. Seph Ariaens De Waalstroom NT 200700217 1:37.51 44.62 1:37.51
3. Coen van der Laan De Waalstroom 1:47.76 200701055 1:39.88 45.05 1:39.88
4. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:48.84 200701061 1:43.41 46.38 1:43.41
5. Odo McCarthy ZV Overbetuwe NT 200700307 1:46.74 47.68 1:46.74
6. Alexander Barentsen Ez&Pc 1:58.33 200701229 1:52.62 49.33 1:52.62

DIS Levin Perret De Waalstroom NT 200702771
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VC

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1-3
11-5-2019 - 15:06 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Rafael Travaille Aqua-Novio'94 NT 201200135 24.65
2. Lucas Frijns Aqua-Novio'94 33.01 201100401 26.09
3. Pieter de Jonge Wijchen NT 201200211 27.54
4. Collin Zeelen Wijchen NT 201200209 32.06
5. Tygo Spaan ZV Overbetuwe NT 201100605 32.32
6. Roan van der Heide De Rijn 44.51 201200059 43.43

AFGEM David de Koeijer De Rijn NT 201100589

Minioren 1-3, Meisjes

1. Zoë Gerrits Aqua-Novio'94 NT 201100912 23.04
2. Isabelle Meeuwenberg De Rijn 27.38 201200086 23.86
3. Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 NT 201001570 24.93
4. Jill Hendriks Aqua-Novio'94 NT 201200196 26.41
5. Farah Krari Ez&Pc NT 201100900 27.37
6. Liza Maziachvili Aqua-Novio'94 NT 201100768 27.38
7. Kiene van der Molen De Waalstroom 29.83 201200036 27.54
8. Fay Jansen Aqua-Novio'94 NT 201200154 27.56
9. Esmee Hamburg Ez&Pc NT 201200266 28.57

10. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 NT 201200276 28.76
11. Karlijn Vink ZV Overbetuwe NT 201001468 31.57
12. Lenthe van Dolderen De Rijn 35.49 201100606 33.02
13. Nikki Maas Wijchen NT 201300032 39.85

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
11-5-2019 - 15:11 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1-3
11-5-2019 - 15:11 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Tijs Eker Wijchen 49.73 201000965 47.54
2. Bilal Krari Ez&Pc 54.25 201100571 53.90
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Swimkick minioren deel 3
Nijmegen, 11-5-2019

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Anne Mieke van Genderen RZC 47.04 201001082 47.54
2. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 56.18 201100678 48.42
3. Fem Leenders Ez&Pc 51.42 201001212 48.92
4. Mirre van der Straaten RZC 55.30 201100026 49.97
5. Cindy Zeelen Wijchen NT 201001472 54.54 FJ 1
6. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:04.62 201100514 54.54 FJ 2
7. Mila Hof ZV Overbetuwe 55.57 201100226 55.69
8. Sofie Bulsink ZV Overbetuwe 57.83 201001470 57.41

NG Anne Wassingmaat RZC 53.02 201000754

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
11-5-2019 - 15:14 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Jelle van Mullekom RZC 44.09 200801267 38.92
2. Liam Diavatopoulos Wijchen 42.88 200802549 39.93
3. Matthijs Ostermeier Wijchen 43.95 200700927 41.68
4. Damiän van den Anker RZC 43.61 200802079 43.32
5. Levi Gras RZC 54.49 200901329 49.63
6. Floris Hamburg Ez&Pc 59.59 200902261 53.25

NG Mees Brussel Wijchen 47.97 200901201
NG Milan Rieter RZC NT 200900621

Minioren 4-5, Meisjes

1. Juno Nijhuis RZC 43.66 200900294 40.61
2. Diede Hof ZV Overbetuwe 43.38 200802744 43.91
3. Annelore Olsson ZV Overbetuwe 49.16 200803656 45.87
4. Morgaine Tassenaar De Waalstroom 57.51 200902048 46.24
5. Lieke Mater RZC 50.34 200803384 46.35
6. Franka van Londen RZC 49.41 200900928 47.61
7. Berber McCarthy ZV Overbetuwe 54.78 200901466 53.57
8. Jazlin Knipmeijer Aqua-Novio'94 1:08.48 200902402 56.05
9. Hanna Lommerse RZC 1:05.32 200901008 1:00.67

10. Katie Hopman Wijchen NT 200902300 1:01.40
11. Sjuul de Groot Wijchen NT 200902288 1:14.65

AFGEM Lorena Hüner De Rijn 55.12 200902284

BM Caitlin Harrison De Waalstroom 34.30 200701534 34.40
BM Selin Gudde De Waalstroom 37.08 200702984 35.06
BM Datu Vonk Aqua-Novio'94 40.44 200703872 35.86
BM Lulu Steenbergen De Waalstroom 42.41 200703434 39.85
BM Roan Bosma Aqua-Novio'94 NT 200704056 42.66
BM Sophie van Tatenhove Aqua-Novio'94 45.81 200703398 42.89
BM Julia van Lingen Aqua-Novio'94 49.46 200703874 44.85
BM Tara Sehic Aqua-Novio'94 NT 200704072 45.30
BM Matahari Natal Wijchen 49.34 200703574 45.51
BM Sam Toonen Dekkers Wijchen 52.45 200703316 51.24

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
11-5-2019 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Swimkick minioren deel 3
Nijmegen, 11-5-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vlinderslag

1. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 58.57 201000522 53.67
2. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:05.41 201000562 56.47
3. Liss Wakker De Rijn 1:00.61 201000140 58.48
4. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 NT 201000210 58.68
5. Yasmine Guebli RZC 1:00.00 201000268 1:00.64
6. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 NT 201001346 1:02.31
7. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:07.45 201000294 1:04.81
8. Britt Tjou-Tam-Sin RZC NT 201000336 1:09.00
9. Isis Lamers ZV Overbetuwe NT 201000346 1:13.55

DIS Marjorie Gravemaker De Rijn NT 201000134
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD

DIS Anabel van den Elzen De Waalstroom 1:10.37 201000166
VN - Lichaam geheel onder water gedurende de race (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

DIS Lotte van Rijswijk Aqua-Novio'94 NT 201000590
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Iris Meijer RZC 1:26.29 201000614
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11-5-2019 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 1:55.56 200900985 1:45.07 50.91 1:45.07
2. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1:47.11 201000047 1:50.00 52.34 1:50.00
3. Tariq van Laar De Rijn 1:54.77 200900819 1:52.14 53.49 1:52.14
4. Noah Jansen Aqua-Novio'94 NT 200900611 1:54.14 53.02 1:54.14
5. Lev Ariaens De Waalstroom 2:06.62 201000213 2:00.76 56.99 2:00.76
6. Wessel van Dorst ZV Overbetuwe 2:00.92 200900727 2:01.98 59.11 2:01.98

DIS Efe Can Aqua-Novio'94 2:06.00 200901417
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Siem Hendriks Aqua-Novio'94 NT 201100201
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SD

DIS Boudewijn Remers Aqua-Novio'94 2:32.91 201000533
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
11-5-2019 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 38.38 200900362 37.03
2. Livia Paola Aqua-Novio'94 39.24 200900544 38.80
3. Marlijn Moene De Rijn 51.01 200900296 46.24
4. Renske van der Heide De Rijn 45.80 200900456 46.79

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-5-2019 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Simon Travaille Aqua-Novio'94 3:29.60 200800991 3:18.49 47.48 1:33.13 3:18.49
2. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 3:27.70 200800989 3:18.97 43.52 1:32.31 3:18.97
3. Mink Hugen De Waalstroom 3:38.14 200801391 3:26.23 45.11 53.68 3:26.23
4. Enna Lamers ZV Overbetuwe 3:27.02 200800899 3:26.62 52.62 1:42.45 3:26.62
5. Nick Lamers RZC 4:29.87 200801409 4:16.12 1:08.37 4:16.12

DIS Duncan Gravemaker De Rijn 4:15.98 200800007
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Zakaria Krari Ez&Pc NT 200801061
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Aqua-Novio'94 12-5-2019 13:54 - pagina 7

Swimkick minioren deel 3
Nijmegen, 11-5-2019

Programmanr. 18, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 3:30.15 200801241
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Sem Teunissen ZV Overbetuwe 3:08.40 200800077

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
11-5-2019 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:27.01 200800378 1:21.91 37.29 1:21.91
2. Anne Reumer De Waalstroom NT 200801024 1:43.56 46.60 1:43.56
3. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:54.79 200800130 1:46.31 47.83 1:46.31
4. Ela Yuce Ez&Pc NT 200803258 1:48.04 49.81 1:48.04
5. Bibi Evers RZC 2:07.82 200800620 1:54.37 51.04 1:54.37
6. Gitte Defoort De Waalstroom 2:24.01 200801680 1:57.05 53.16 1:57.05
7. Juliët Matser ZV Overbetuwe 2:07.07 200801366 1:57.55 53.04 1:57.55
8. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 NT 200800792 1:59.02 49.26 1:59.02
9. Marieke van Helden De Rijn 2:06.83 200800926 2:02.59 53.95 2:02.59

10. Pleun Berndsen Ez&Pc NT 200802924 2:03.67 55.17 2:03.67
11. Julia van Dolderen De Rijn 2:21.46 200801618 2:10.92 57.98 2:10.92
DIS Ema Dijksma De Rijn NT 200802012

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VI,AF

DIS Mascha Kofanov De Rijn NT 200800310
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Anna Vermeer De Rijn NT 200802166
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Elif Gudde De Waalstroom NT 200802552
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:55.69 200800942

Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
11-5-2019 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sami El fhim Wijchen 5:32.07 200700935 5:17.12
50m: 34.95 34.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.12 40.17 200m: 2:36.97 300m: 400m: 5:17.12

2. Seph Ariaens De Waalstroom 6:10.83 200700217 5:51.62
50m: 38.16 38.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 43.56 200m: 2:53.81 300m: 400m: 5:51.62

3. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 6:12.30 200700307 5:56.10
50m: 40.06 40.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.91 44.85 200m: 2:56.45 300m: 400m: 5:56.10

4. Coen van der Laan De Waalstroom 6:09.97 200701055 6:01.15
50m: 41.56 41.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.32 45.76 200m: 3:01.24 300m: 400m: 6:01.15

5. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 6:24.11 200701061 6:11.38
50m: 42.61 42.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.86 46.25 200m: 3:05.33 300m: 400m: 6:11.38

6. Alexander Barentsen Ez&Pc 6:39.50 200701229 6:45.28
50m: 45.39 45.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.92 50.53 200m: 3:20.62 300m: 400m: 6:45.28

7. Timen de Jonge Wijchen NT 200703215 6:53.02
50m: 41.34 41.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.29 51.95 200m: 3:23.47 300m: 400m: 6:53.02

8. Martijn de Groot Wijchen NT 200701801 7:15.08
50m: 47.81 47.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.34 54.53 200m: 3:36.01 300m: 400m: 7:15.08

AFGEM Thom Knuiman Aqua-Novio'94 NT 200702571
NG Giano Weydemuller Wijchen NT 200700933
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Swimkick minioren deel 3
Nijmegen, 11-5-2019

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1-3
11-5-2019 - 16:05 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1:24.94 1:18.07
Jenthe van Loon 10 Ilse de Haas 10
Eva de Man 10 Jamil Maduro 10

2. Aqua-Novio'94 3 Aqua-Novio'94 1:56.64 1:32.01
Esmé Schaap 10 Boudewijn Remers 10
Lotte van Rijswijk 10 Suus Geerligs 10

3. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 1:44.71 1:40.53
Iris van Hartingsveldt 10 Maartje van Berkom 11
Ilse Eigenhuijsen 11 Siem Hendriks 11

4. Aqua-Novio'94 5 Aqua-Novio'94 NT 1:49.16
Rafael Travaille 12 Robin Versteeg 12
Liza Maziachvili 11 Zoë Gerrits 11

5. Aqua-Novio'94 4 Aqua-Novio'94 NT 1:53.08
Imke van der Heiden 10 Fay Jansen 12
Jill Hendriks 12 Lucas Frijns 11

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4-6
11-5-2019 - 16:08 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Waalstroom 1 De Waalstroom 2:57.68 2:50.76
Anne Reumer 08 42.27 Coen van der Laan 07
Elif Gudde 08 Seph Ariaens 07

2. Wijchen 1 Wijchen 3:05.39 2:54.94
Martijn de Groot 07 44.50 Sami El fhim 07
Timen de Jonge 07 Dewi Toonen 08

3. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 2:51.31 2:55.70
Tim Brouwer 08 42.03 Maaike Rossen 08
Tara Langkamp 09 Jalani Sprott 09

4. Zvo 1 ZV Overbetuwe 3:05.75 2:59.46
Diede Hof 08 49.06 Odo McCarthy 07
Gyan Spaan 07 Juliët Matser 08

5. Ez&Pc 1 Ez&Pc 3:06.32 3:06.85
Pleun Berndsen 08 46.02 Ela Yuce 08
Zakaria Krari 08 Alexander Barentsen 07

6. De Rijn 1 De Rijn 3:14.84 3:19.65
Marieke van Helden 08 45.15 Julia van Dolderen 08
Tariq van Laar 09 Duncan Gravemaker 08

7. Aqua-Novio'94 3 Aqua-Novio'94 2:57.46 3:24.55
Livia Paola 09 46.92 Noah Jansen 09
Efe Can 09 Jazlin Knipmeijer 09

8. RZC 1 RZC 3:40.44 3:43.54
Hanna Lommerse 09 1:08.74 Juno Nijhuis 09
Lieke Mater 08 Nick Lamers 08

DIS Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:28.78
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Amara Jansen 08 41.39 Niobe Maduro 08
Kyanu Sprott 08 Simon Travaille 08


